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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 139 m2, pow. działki: 230 m2,

SZCZECIN, OSÓW

Cena 3 100 zł

Na wynajem ciekawa oferta mieszkania (parter domu) z osobnym biurem (lub mieszkaniem) w przyziemiu i
garażem.
Mieszkanie (87 m2) składa się z dwóch sypialni, salonu połączonego z widną kuchnią, łazienki, osobnej toalety,
garderoby, pom. gospodarczego i korytarza.
Salon z kominkiem. Z salonu wyjście na zadaszony taras oraz ogródek (ok. 100 m2). W salonie, kuchni i
przedpokoju na podłodze terakota
Kuchnia w pełni wyposażona - meble w zabudowie, kuchenka elektryczna, piekarnik, zmywarka, zlew, lodówka z
zamrażarką.
W sypialniach na podłodze panele.
W łazience wanna i prysznic oraz toaleta i bidet. Osobna toaleta z umywalką.
W przyziemiu osobne pomieszczenie (52 m2) z wejściem z zewnątrz, które może być wykorzystywane jako biuro
lub oddzielne mieszkanie.
Lokal składa się dużej otwartej przestrzeni z przylegającym pokojem, kuchni i łazienki z wc.
Dodatkowo garaż (21 m2) z automatyczną bramą, przyłączem wody, siły i grzejnikiem. Przed budynkiem miejsca
postojowe.
Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego. W salonie, kuchni, przedpokoju, łazience i wc ogrzewanie
podłogowe, w sypialniach tradycyjne - grzejniki. Dodatkowo w salonie kominek oraz jeden grzejnik. Lokal w
przyziemiu ogrzewany grzejnikami.
We wszystkich pomieszczeniach alarm. Część okien dodatkowo zabezpieczona roletami zewnętrznymi.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 355545 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 100,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 100,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle OSÓW Powierzchnia całkowita 139,00 m2

Powierzchnia działki 230,00 m2 Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 139,00 m2 Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY

Rok budowy 2011 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


